ADJUDICAÇÃO proferido em 10/08/2015 pelo(a) Pregoeiro(a) referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - LARISMED 
– INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO E HOSPITALAR LTDA - 
EPP, nos itens: 01, 02, 08, 09, 22, 23, 25, 27, 31 e 33, com o valor total de R$ 
26.870,00 (vinte e seis mil oitocentos e setenta reais). Restando DESERTO os 
itens: 04, 10 a 14, 20, 21, 24, 26, 28 a 30 e 32, e FRACASSADO os itens: 03, 05 a 
07 e 15 a 19. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a 
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana,